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Eskrimciler (hepsi, bölgesel sıralama - 46)

soyad ve isim durumklasman sırası klüp doğum tarihi lisans

BEKBULAT Görkem mevcut 14 İSTANBUL - FERDİ 10/9/1999
GÜRCAN Nejat Barış mevcut 22 İSTANBUL - FERDİ 24/8/2001
KAMAKGÜN Asrın mevcut 11 İSTANBUL - FERDİ 14/3/2001
MENKÜER Engin Batuhan yok 1 İSTANBUL - FERDİ 3/4/1998
TÖRÜ Emir mevcut 13 İSTANBUL - FERDİ 6/7/2001
ÇETİNEL Baha Baykal mevcut 21 ALTINYURT SK 15/4/2002
EYUPOĞLU Alp mevcut 8 ALTINYURT SK 29/1/2002
ÖZYALÇIN Utku mevcut 7 ALTINYURT SK 4/9/2002
TUNCER Poyraz mevcut 24 ALTINYURT SK 5/12/2003
BAYRAKTAR Murat mevcut 72 ANADOLU OKÇ VE ESK S.K. 3/4/2002
TELCİ Mert mevcut 53 ANADOLU OKÇ VE ESK S.K. 27/6/2002
YILDIZ Korel mevcut 12 ANADOLU OKÇ VE ESK S.K. 22/11/2000
AKYOL Tuna mevcut 19 MARMARA ESK SK 24/8/2001
AYAŞLIOĞLU Bijan mevcut  MARMARA ESK SK 20/4/2004
OĞULTÜRK Gökalp mevcut  MARMARA ESK SK 16/10/2002
ULUTAŞ Denizhan mevcut 32 MARMARA ESK SK 17/10/1999
SEÇER Neşet mevcut 30 İZMİR- FERDİ 3/4/2002
ÖZALTIN Bora mevcut  AYBERK ESKRİM 3/3/2004
AKYALÇIN Sebahattin mevcut 51 GÖZTEPE SK 10/3/2003
ÖZKAYA Ceday Altar mevcut 26 GÖZTEPE SK 9/8/2001
ŞAHİN Ali Şükrü mevcut 23 GÖZTEPE SK 7/10/1999
ŞAHİN Deniz Emre mevcut 20 GÖZTEPE SK 10/4/2003
CENGİZ Mehmet Ali mevcut  GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 23/7/1999
GÖKDENİZ Oğuzhan mevcut 16 GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 3/6/2001
ÖZER Umut Ekin mevcut 31 GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 4/7/2000
TEKKÜPELİ Arda Can mevcut 87 GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 3/3/1999
YUMRUTEPE Utku mevcut 71 YAVUZ İ.O. SK 22/7/2002
ALKIŞ Can mevcut 50 AESK 16/8/2003
ÇUFADAR Mustafa Burak mevcut 35 AESK 28/6/2004
ERTUNÇ Barış yok  AESK 5/11/2004
KEÇELİ Engin mevcut 36 AESK 12/8/2003
TOPÇU Berkay mevcut 43 AESK 22/7/2003
DEDE Nurettin Arda mevcut  ANKARA - FERDİ 3/12/2004
GAYRET Mustafa mevcut  ÇANKAYA  ESK SK 5/1/1998
KAYA Egemen mevcut 37 ÇANKAYA  ESK SK 12/5/2002
ÖZYÖRÜK Behzat Deniz mevcut 45 ÇANKAYA  ESK SK 19/8/2002
ŞAHİN Taylan mevcut  ÇANKAYA  ESK SK 8/11/2000
KARAMANOĞLU Berkay Ef mevcut 47 BURSA-FERDİ 8/3/2000
YILMAZ Arda Birtan mevcut 5 BURSA-FERDİ 30/3/2000
YILMAZ Salih Cansın mevcut 34 BURSA-FERDİ 12/5/1998
ERKARA Abdullah mevcut  ESKİŞEHİR - FERDİ 7/8/2001
YILDIRIM Yusuf Bora mevcut  ESKİŞEHİR - FERDİ 9/4/2001
DOYAROĞLU Yusuf Arhan mevcut 42 KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK 12/4/2004
GALYAN Toygun mevcut  KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK 16/7/2004
SAY Ali Ege mevcut  MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ  
SAY Amil Efe mevcut 2 MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 14/1/1999
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Puller, tur no 1,   sayfa 1/2

Pul no 1    0:00
Hakem : TANAÇAN          Osman Tansu  TUR   ESK          ESKİŞEHİR -  

G/M averaj YTsıralama
DEDE Nurettin Arda ANKARA - FERDİ 0 0 1 0 0 0  0/6 -29 1 7  
KARAMANOĞLU Berkay E BURSA-FERDİ V 0 V 3 V V  4/6 8 23 3  
ŞAHİN Taylan ÇANKAYA  ESK SK V V V4 2 1 3  3/6 5 20 5  
AKYALÇIN Sebahattin GÖZTEPE SK V 1 0 0 1 0  1/6 -18 7 6  
AKYOL Tuna MARMARA ESK SK V V V V 4 V  5/6 17 29 1  
TUNCER Poyraz ALTINYURT SK V 2 V V V 1  4/6 7 23 4  
SAY Amil Efe MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ V 2 V V 2 V  4/6 10 24 2  

Pul no 2    0:00
Hakem : DOĞRUYOL         Övgü         TUR   MER          MERSİN ESKRİ 

G/M averaj YTsıralama
ALKIŞ Can AESK 1 V 1 3 2  1/5 -10 12 5  
TELCİ Mert ANADOLU OKÇ VE ESK S.K. V V 1 2 V  3/5 2 18 3  
GAYRET Mustafa ÇANKAYA  ESK SK 2 1 2 0 2  0/5 -18 7 6  
YILMAZ Arda Birtan BURSA-FERDİ V V V V V  5/5 17 25 1  
BEKBULAT Görkem İSTANBUL - FERDİ V V V 1 V  4/5 8 21 2  
ÖZKAYA Ceday Altar GÖZTEPE SK V 4 V 3 3  2/5 1 20 4  

Pul no 3    0:00
Hakem : MIHRIOĞLU        Harun        TUR   BUR          BURSA-FERDİ  

G/M averaj YTsıralama
ÖZER Umut Ekin GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK V V V 2 V  4/5 10 22 2  
AYAŞLIOĞLU Bijan MARMARA ESK SK 1 0 0 1 0  0/5 -23 2 6  
ÖZYALÇIN Utku ALTINYURT SK 3 V V V V  4/5 16 23 1  
ŞAHİN Ali Şükrü GÖZTEPE SK 3 V 0 4 V  2/5 0 17 4  
BAYRAKTAR Murat ANADOLU OKÇ VE ESK S.K. V V 1 V 4  3/5 3 20 3  
ÖZYÖRÜK Behzat Deniz ÇANKAYA  ESK SK 0 V 1 2 V  2/5 -6 13 5  

Pul no 4    0:00
Hakem : YALÇıN           Hayri        TUR   MER          MERSİN ESKRİ 

G/M averaj YTsıralama
GÜRCAN Nejat Barış İSTANBUL - FERDİ V 1 1 V V  3/5 5 17 3  
GALYAN Toygun KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. K 1 0 0 2 2  0/5 -20 5 6  
EYUPOĞLU Alp ALTINYURT SK V V V V V  5/5 20 25 1  
SEÇER Neşet İZMİR- FERDİ V V 2 V V  4/5 13 22 2  
TOPÇU Berkay AESK 0 V 2 2 4  1/5 -9 13 5  
YUMRUTEPE Utku YAVUZ İ.O. SK 1 V 0 1 V  2/5 -9 12 4  

Pul no 5    0:00
Hakem : KARPUZCU         Ahmet Emin   TUR   KON          KONYA FERDI  

G/M averaj YTsıralama
YILMAZ Salih Cansın BURSA-FERDİ V V 2 1 V  3/5 -3 18 4  
KAYA Egemen ÇANKAYA  ESK SK 4 V V 1 V  3/5 3 20 3  
ÇETİNEL Baha Baykal ALTINYURT SK 3 2 V V V  3/5 5 20 1  
ÖZALTIN Bora AYBERK ESKRİM V 3 2 V 2  2/5 -3 17 5  
KAMAKGÜN Asrın İSTANBUL - FERDİ V V 1 3 V  3/5 5 19 2  
TEKKÜPELİ Arda Can GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 4 2 2 V 2  1/5 -7 15 6  
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Pul no 6    0:00
Hakem : AKGÜN            Hakan        TUR   BUR          BURSA-FERDİ  

G/M averaj YTsıralama
ULUTAŞ Denizhan MARMARA ESK SK V 3 V V V  4/5 9 23 2  
YILDIRIM Yusuf Bora ESKİŞEHİR - FERDİ 3 0 V V V  3/5 -3 18 3  
YILDIZ Korel ANADOLU OKÇ VE ESK S.K. V V V V V  5/5 18 25 1  
ŞAHİN Deniz Emre GÖZTEPE SK 2 4 3 V V  2/5 1 19 4  
KEÇELİ Engin AESK 3 3 1 2 V  1/5 -6 14 5  
CENGİZ Mehmet Ali GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 1 4 0 1 0  0/5 -19 6 6  

Pul no 7    0:00
Hakem : ÜLKÜ             Ipek Irem    TUR   MAN                       

G/M averaj YTsıralama
TÖRÜ Emir İSTANBUL - FERDİ V 4 V V V V  5/6 13 29 2  
DOYAROĞLU Yusuf Arhan KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. K 2 4 V V V V  4/6 10 26 3  
GÖKDENİZ Oğuzhan GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK V V V V V V  6/6 16 30 1  
ERKARA Abdullah ESKİŞEHİR - FERDİ 2 2 2 2 2 V  1/6 -11 15 6  
SAY Ali Ege MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 3 0 2 V V V  3/6 -2 20 4  
ÇUFADAR Mustafa Burak AESK 4 1 2 V 4 V  2/6 -1 21 5  
OĞULTÜRK Gökalp MARMARA ESK SK 0 3 0 1 1 0  0/6 -25 5 7  
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Sıralama, tur no 1 (dereceye göre sıralama)

sıralama soyad ve isim doğum tarihi klüp G/M averaj YT grup

1 EYUPOĞLU Alp 29/1/2002 ALTINYURT SK 1.000 20 25 tur atlayan
2 YILDIZ Korel 22/11/2000 ANADOLU OKÇ VE ESK S.K. 1.000 18 25 tur atlayan
3 YILMAZ Arda Birtan 30/3/2000 BURSA-FERDİ 1.000 17 25 tur atlayan
4 GÖKDENİZ Oğuzhan 3/6/2001 GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 1.000 16 30 tur atlayan
5 AKYOL Tuna 24/8/2001 MARMARA ESK SK 0.833 17 29 tur atlayan
6 TÖRÜ Emir 6/7/2001 İSTANBUL - FERDİ 0.833 13 29 tur atlayan
7 ÖZYALÇIN Utku 4/9/2002 ALTINYURT SK 0.800 16 23 tur atlayan
8 SEÇER Neşet 3/4/2002 İZMİR- FERDİ 0.800 13 22 tur atlayan
9 ÖZER Umut Ekin 4/7/2000 GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 0.800 10 22 tur atlayan

10 ULUTAŞ Denizhan 17/10/1999 MARMARA ESK SK 0.800 9 23 tur atlayan
11 BEKBULAT Görkem 10/9/1999 İSTANBUL - FERDİ 0.800 8 21 tur atlayan
12 DOYAROĞLU Yusuf Arhan 12/4/2004 KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT S 0.667 10 26 tur atlayan
13 SAY Amil Efe 14/1/1999 MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0.667 10 24 tur atlayan
14 KARAMANOĞLU Berkay Ef 8/3/2000 BURSA-FERDİ 0.667 8 23 tur atlayan
15 TUNCER Poyraz 5/12/2003 ALTINYURT SK 0.667 7 23 tur atlayan
16 ÇETİNEL Baha Baykal 15/4/2002 ALTINYURT SK 0.600 5 20 tur atlayan
17 KAMAKGÜN Asrın 14/3/2001 İSTANBUL - FERDİ 0.600 5 19 tur atlayan
18 GÜRCAN Nejat Barış 24/8/2001 İSTANBUL - FERDİ 0.600 5 17 tur atlayan
19 BAYRAKTAR Murat 3/4/2002 ANADOLU OKÇ VE ESK S.K. 0.600 3 20 tur atlayan
19 KAYA Egemen 12/5/2002 ÇANKAYA  ESK SK 0.600 3 20 tur atlayan
21 TELCİ Mert 27/6/2002 ANADOLU OKÇ VE ESK S.K. 0.600 2 18 tur atlayan
22 YILDIRIM Yusuf Bora 9/4/2001 ESKİŞEHİR - FERDİ 0.600 -3 18 tur atlayan
22 YILMAZ Salih Cansın 12/5/1998 BURSA-FERDİ 0.600 -3 18 tur atlayan
24 ŞAHİN Taylan 8/11/2000 ÇANKAYA  ESK SK 0.500 5 20 tur atlayan
25 SAY Ali Ege  MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0.500 -2 20 tur atlayan
26 ÖZKAYA Ceday Altar 9/8/2001 GÖZTEPE SK 0.400 1 20 tur atlayan
27 ŞAHİN Deniz Emre 10/4/2003 GÖZTEPE SK 0.400 1 19 tur atlayan
28 ŞAHİN Ali Şükrü 7/10/1999 GÖZTEPE SK 0.400 0 17 tur atlayan
29 ÖZALTIN Bora 3/3/2004 AYBERK ESKRİM 0.400 -3 17 tur atlayan
30 ÖZYÖRÜK Behzat Deniz 19/8/2002 ÇANKAYA  ESK SK 0.400 -6 13 tur atlayan
31 YUMRUTEPE Utku 22/7/2002 YAVUZ İ.O. SK 0.400 -9 12 tur atlayan
32 ÇUFADAR Mustafa Burak 28/6/2004 AESK 0.333 -1 21 tur atlayan
33 KEÇELİ Engin 12/8/2003 AESK 0.200 -6 14 tur atlayan
34 TEKKÜPELİ Arda Can 3/3/1999 GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 0.200 -7 15 tur atlayan
35 TOPÇU Berkay 22/7/2003 AESK 0.200 -9 13 tur atlayan
36 ALKIŞ Can 16/8/2003 AESK 0.200 -10 12 elendi
37 ERKARA Abdullah 7/8/2001 ESKİŞEHİR - FERDİ 0.167 -11 15 elendi
38 AKYALÇIN Sebahattin 10/3/2003 GÖZTEPE SK 0.167 -18 7 elendi
39 GAYRET Mustafa 5/1/1998 ÇANKAYA  ESK SK 0.000 -18 7 elendi
40 CENGİZ Mehmet Ali 23/7/1999 GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 0.000 -19 6 elendi
41 GALYAN Toygun 16/7/2004 KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT S 0.000 -20 5 elendi
42 AYAŞLIOĞLU Bijan 20/4/2004 MARMARA ESK SK 0.000 -23 2 elendi
43 OĞULTÜRK Gökalp 16/10/2002 MARMARA ESK SK 0.000 -25 5 elendi
44 DEDE Nurettin Arda 3/12/2004 ANKARA - FERDİ 0.000 -29 1 elendi
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Tablosu 64,   sayfa 1/2

1 EYUPOĞLU Alp ALTINYURT SK

64   

33 KEÇELİ Engin AESK

32 ÇUFADAR Mustafa Burak AESK    15/6

17 KAMAKGÜN Asrın İSTANBUL - FERDİ

48   

49   

16 ÇETİNEL Baha Baykal ALTINYURT SK

9 ÖZER Umut Ekin GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK

56   

41   

24 ŞAHİN Taylan ÇANKAYA  ESK SK

25 SAY Ali Ege MERSİN ESKRİM SPOR KULÜB

40   

57   

8 SEÇER Neşet İZMİR- FERDİ

5 AKYOL Tuna MARMARA ESK SK

60   

37   

28 ŞAHİN Ali Şükrü GÖZTEPE SK

21 TELCİ Mert ANADOLU OKÇ VE ESK S.K.

44   

53   

12 DOYAROĞLU Yusuf Arhan KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. K

13 SAY Amil Efe MERSİN ESKRİM SPOR KULÜB

52   

45   

20 BAYRAKTAR Murat ANADOLU OKÇ VE ESK S.K.

29 ÖZALTIN Bora AYBERK ESKRİM

36   

61   

4 GÖKDENİZ Oğuzhan GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK

EYUPOĞLU Alp

ÇUFADAR Mustafa Burak
   15/6

KAMAKGÜN Asrın

ÇETİNEL Baha Baykal
   15/14

ÖZER Umut Ekin

ŞAHİN Taylan
   15/12

SAY Ali Ege

SEÇER Neşet
   15/11

AKYOL Tuna

ŞAHİN Ali Şükrü
   15/4

TELCİ Mert

DOYAROĞLU Yusuf Arhan
   15/12

SAY Amil Efe

BAYRAKTAR Murat
   15/5

ÖZALTIN Bora

GÖKDENİZ Oğuzhan
   15/9

EYUPOĞLU Alp

ÇETİNEL Baha Baykal

ŞAHİN Taylan

SEÇER Neşet

AKYOL Tuna

DOYAROĞLU Yusuf Arhan

SAY Amil Efe

GÖKDENİZ Oğuzhan
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Tablosu 64,   sayfa 2/2

3 YILMAZ Arda Birtan BURSA-FERDİ

62   

35 TOPÇU Berkay AESK

30 ÖZYÖRÜK Behzat Deniz ÇANKAYA  ESK SK    15/6

19 KAYA Egemen ÇANKAYA  ESK SK

46   

51   

14 KARAMANOĞLU Berkay E BURSA-FERDİ

11 BEKBULAT Görkem İSTANBUL - FERDİ

54   

43   

22 YILMAZ Salih Cansın BURSA-FERDİ

27 ŞAHİN Deniz Emre GÖZTEPE SK

38   

59   

6 TÖRÜ Emir İSTANBUL - FERDİ

7 ÖZYALÇIN Utku ALTINYURT SK

58   

39   

26 ÖZKAYA Ceday Altar GÖZTEPE SK

23 YILDIRIM Yusuf Bora ESKİŞEHİR - FERDİ

42   

55   

10 ULUTAŞ Denizhan MARMARA ESK SK

15 TUNCER Poyraz ALTINYURT SK

50   

47   

18 GÜRCAN Nejat Barış İSTANBUL - FERDİ

31 YUMRUTEPE Utku YAVUZ İ.O. SK

34 TEKKÜPELİ Arda Can GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK    15/5

63   

2 YILDIZ Korel ANADOLU OKÇ VE ESK S.K.

YILMAZ Arda Birtan

TOPÇU Berkay
   15/7

KAYA Egemen

KARAMANOĞLU Berkay E
   13/8

BEKBULAT Görkem

YILMAZ Salih Cansın
   15/10

ŞAHİN Deniz Emre

TÖRÜ Emir
   15/8

ÖZYALÇIN Utku

ÖZKAYA Ceday Altar
   15/6

YILDIRIM Yusuf Bora

ULUTAŞ Denizhan
   15/14

TUNCER Poyraz

GÜRCAN Nejat Barış
   15/13

TEKKÜPELİ Arda Can

YILDIZ Korel
   15/4

YILMAZ Arda Birtan

KAYA Egemen

BEKBULAT Görkem

TÖRÜ Emir

ÖZYALÇIN Utku

ULUTAŞ Denizhan

TUNCER Poyraz

YILDIZ Korel
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Çeyrek finaller

1 EYUPOĞLU Alp ALTINYURT SK

8 ŞAHİN Taylan ÇANKAYA  ESK SK    15/7

5 AKYOL Tuna MARMARA ESK SK

4 SAY Amil Efe MERSİN ESKRİM SPOR KUL    14/13

3 KAYA Egemen ÇANKAYA  ESK SK

6 BEKBULAT Görkem İSTANBUL - FERDİ    15/3

7 ÖZYALÇIN Utku ALTINYURT SK

2 TUNCER Poyraz ALTINYURT SK    15/13

EYUPOĞLU Alp

SAY Amil Efe
   15/11

BEKBULAT Görkem

ÖZYALÇIN Utku
   15/12

SAY Amil Efe

ÖZYALÇIN Utku

   15/4
ÖZYALÇIN Utku
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Genel sıralama (dereceye göre sıralama)

ralama soyad ve isim klüp şehir doğum tarihi

1 ÖZYALÇIN Utku ALTINYURT SK İST 4/9/2002
2 SAY Amil Efe MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ MER 14/1/1999
3 BEKBULAT Görkem İSTANBUL - FERDİ İST 10/9/1999
3 EYUPOĞLU Alp ALTINYURT SK İST 29/1/2002
5 AKYOL Tuna MARMARA ESK SK İST 24/8/2001
6 TUNCER Poyraz ALTINYURT SK İST 5/12/2003
7 KAYA Egemen ÇANKAYA  ESK SK ANK 12/5/2002
8 ŞAHİN Taylan ÇANKAYA  ESK SK ANK 8/11/2000
9 YILDIZ Korel ANADOLU OKÇ VE ESK S.K. İST 22/11/2000

10 YILMAZ Arda Birtan BURSA-FERDİ BUR 30/3/2000
11 GÖKDENİZ Oğuzhan GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK ADI 3/6/2001
12 TÖRÜ Emir İSTANBUL - FERDİ İST 6/7/2001
13 SEÇER Neşet İZMİR- FERDİ İZM 3/4/2002
14 ULUTAŞ Denizhan MARMARA ESK SK İST 17/10/1999
15 DOYAROĞLU Yusuf Arhan KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK KOC 12/4/2004
16 ÇETİNEL Baha Baykal ALTINYURT SK İST 15/4/2002
17 ÖZER Umut Ekin GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK ADI 4/7/2000
18 KARAMANOĞLU Berkay Efe BURSA-FERDİ BUR 8/3/2000
19 KAMAKGÜN Asrın İSTANBUL - FERDİ İST 14/3/2001
20 GÜRCAN Nejat Barış İSTANBUL - FERDİ İST 24/8/2001
21 BAYRAKTAR Murat ANADOLU OKÇ VE ESK S.K. İST 3/4/2002
22 TELCİ Mert ANADOLU OKÇ VE ESK S.K. İST 27/6/2002
23 YILDIRIM Yusuf Bora ESKİŞEHİR - FERDİ ESK 9/4/2001
23 YILMAZ Salih Cansın BURSA-FERDİ BUR 12/5/1998
25 SAY Ali Ege MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ MER  
26 ÖZKAYA Ceday Altar GÖZTEPE SK İZM 9/8/2001
27 ŞAHİN Deniz Emre GÖZTEPE SK İZM 10/4/2003
28 ŞAHİN Ali Şükrü GÖZTEPE SK İZM 7/10/1999
29 ÖZALTIN Bora AYBERK ESKRİM İZM 3/3/2004
30 ÇUFADAR Mustafa Burak AESK ANK 28/6/2004
31 TEKKÜPELİ Arda Can GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK ADI 3/3/1999
32 TOPÇU Berkay AESK ANK 22/7/2003
33 ÖZYÖRÜK Behzat Deniz ÇANKAYA  ESK SK ANK 19/8/2002
34 YUMRUTEPE Utku YAVUZ İ.O. SK ADI 22/7/2002
35 KEÇELİ Engin AESK ANK 12/8/2003

36 ALKIŞ Can AESK ANK 16/8/2003
37 ERKARA Abdullah ESKİŞEHİR - FERDİ ESK 7/8/2001
38 AKYALÇIN Sebahattin GÖZTEPE SK İZM 10/3/2003
39 GAYRET Mustafa ÇANKAYA  ESK SK ANK 5/1/1998
40 CENGİZ Mehmet Ali GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK ADI 23/7/1999
41 GALYAN Toygun KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK KOC 16/7/2004
42 AYAŞLIOĞLU Bijan MARMARA ESK SK İST 20/4/2004
43 OĞULTÜRK Gökalp MARMARA ESK SK İST 16/10/2002
44 DEDE Nurettin Arda ANKARA - FERDİ ANK 3/12/2004
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